§.3. Et ut supradictæ Moniales ac Sorores melius gubernentur, volumus, quod in electione, & creatione Abbatissarum, H Mini-

Hoc eis Pontifex modo tenetur.

Vocales in electione Abbatissarum, & votorum numerum declarat.

Ministrarum, & Matrum, illa tantum ex ipsis Monialibus & Sororibus vocem habeant, quæ per annos tres, vel circa in earumdem Monasteriis, vel Collegiis fuerint. In qua creatione, & electione maior pars votorum ad minus medietatem superans, debet convenire. In omnibusque tertii Ordinis, Sororum & Monialium Collegiis, Fratres tui Ordinis de accessu, & ingressu se habeant, sicut observatur in Monasteriis S. Clare. Si autem Visitatoribus earum, & Sororibus tertii Ordinis, quæ minime vivunt collegialiter, esset concessa a Sede Apostolica, aliqua facultas & auctoritas, nos ipsam præsentium tenore auctoritate Apostolica revocantes, volumus, quod tu, & tui in vicariatus officio successores, hujusmodi visitatores amovendi, & instituti; auctoritatem & facultatem habeatis.

Regulam circa jejunium modificat.

§.4. Præterea cum in Regula B. Clare jubeatur jejunium perpetuum, quod nimis rigorosum tenemus: placet, & volumus, quod supradictæ, & tertii, & aliorum Ordinum Sorores solummodo teneantur ad illa jejunia, ad quæ vos Fratres Ordinis Minorum Regulam observantes obligati estis, & eosdem modos fervent in cibus quadragesimali tempore, exceptis debilibus & infirmis. In aliis vero jejniis, ut sunt Quatuor Tempora, Vigiliæ Apostolorum & similia, fervetur consuetudo regionis, secundum quam liceat eis etiam ova, & lactinia comedere.

Regulam eandem quoad calcamenta mitigat.

§.5. Cum etiam in Monasteriis Sorores, sive Monachæ incedant nudis pedibus discalceatæ, quod nimis rigorosum existimamus, placet, & volumus, quod Sorores, sive Monachæ possint deferre illa, quæ nomine calcamentorum non censentur, puta zoecolos ligneos, & sandalia, atque etiam cum opportunum fuerit calcamenta.

Et quo ad cibus.

§.6. Item cum in aliquibus Monasteriis, locis, & Congregationibus injungatur silentium perpetuum, quod quidem nimis rigorosum existit, tibi tuique in officio successoribus, & provinciarum vobis subiectarum Vicariis, cum Discretorum consilio dispensandi, tam in cibus, quam in silentio supradicto concedimus facultatem.

Ac præcepta.

§.7. Insuper cum dilectus filius Frater Joannes de Capistrano, tuus in Vicariatus officio predecessor, declaraverit, quod in Regula prima Beate Clare, contineantur centum, & tria præcepta regularia, in quorum transgressione Moniales, sive Sorores professæ peccatum mortale incurunt, idque nimis durum, & scrupulosum judicemus, auctoritate, & tenore præsentium, declaramus, & volumus, quod in nullius prædictorum transgressione, præterquam eorum quatuor, quæ concernunt principalia vota, obedientiæ scilicet, paupertatis, castitatis, & clausuræ, & super electione Abbatissæ, & depositione, peccatum mortale incurrant.